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Opis produktu

Naczynie Pojemnik Z Pokrywkg
Bormioli 12cm 700ml

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Linia

Materiat wykonania

Cechy dodatkowe

18,86 zt

8001133391401
8001133391401

23864

Bormioli Rocco

przezroczysty

do produktéw ptynnych
Frigoverre

szkto

mozliwos¢ mrozenia, mozliwosc¢

mycia w zmywarce, mozliwos¢
uzywan
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Pojemnik do zywnosci Frigoverre Basic Alta to catkowita innowacja na rynku naczyh do przechowywania zywnosci. Wéréd
wszechobecnych tworzyw sztucznych, najbezpieczniejsze dla zdrowia szkto jest koniecznym wyborem.

Ten pojemnik ma $rednice 12 centymetréw i pojemnos$¢ 700 mililitréw. Bedzie doskonale zatrzymywat swiezos¢ kanapek,
owocow i warzyw, gotowych dan, czy wedlin. Mozna w nim zamraza¢ produkty do - 20 stopni C, a podgrzewaé w mikrofaléwce
do 70 stopni C. Powstat on z wysokiej jakosci szkta. Gwarantuje ona wyjgtkowg trwatos¢ i odpornos¢ na uszkodzenia.

Posiada on plastikowg pokrywke z bezpiecznego dla $rodowiska tworzywa (wolnego od BPA - bisphenolu). Zamkniecie zostato
odpowiednio wyprofilowane, aby zapewni¢ naczyniu szczelnos$¢, a produktom swiezos¢. Bez pokrywki mozna pojemnik my¢ w
zmywarce.
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